
UCHWAŁA NR VII/48/19
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Książki.

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 506) Rada Gminy w Książkach uchwala, co następuje:

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Książki za 2018 rok udziela się wotum zaufania 
Wójtowi Gminy Książki.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: EA1DBC9B-8722-466E-A4BD-75E1CD21BBE6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VII/48/190 Rady Gminy w Książkach

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506) Wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, który obejmuje
podsumowanie działalności Wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów
i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego.

Wójt Gminy Książki w terminie do 31 maja 2019 r. przedłożył radzie gminy „Raport o stanie Gminy
Książki za 2018 rok” oraz poprzez zamieszczenie na stronie BIP Gminy Książki umożliwił mieszkańcom
gminy zapoznanie się z Raportem, w związku z możliwością udziału w debacie.

Rada Gminy na Sesji odbytej w dniu 19 czerwca 2019 r. dokonała pozytywnego rozpatrzenia raportu, co
zostało poprzedzone debatą. Biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz brak zgłoszonych zastrzeżeń i uwag do
Raportu postanowiono o udzieleniu wotum zaufania Wójtowi Gminy Książki.

W związku z powyższym podjecie uchwały jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski 

Id: EA1DBC9B-8722-466E-A4BD-75E1CD21BBE6. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1824805326

Imię: Marek Robert
Nazwisko: Macikowski
Instytucja: Rada Gminy w Książkach
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  19 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: EA1DBC9B-8722-466E-A4BD-75E1CD21BBE6. Podpisany Strona 2


		2019-06-18T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




